
LEGENDA

Tento výkres půdorysu s ochranným prostorem je doplněn o rozmístění panelů a technologického kontejneru FVE. Smyslem
doplnění (revize č.1) je posouzení, zda instalovaná FVE je chráněna stávajícím jímacím hromosvodním systémem.
Byla překontrolována kritická diagonální místa, která v případě FVE jsou mimo jiné tvořena technologickým kontejnerem FVE.

Pro uzemnění ocelových konstrukcí a prvků FVE bylo možné použít uzemňovací vodiče, přivedené k aktivnímu jímači a k
technologickým (klimatizačním) jednotkám.

ochranný prostor
pulsaru pro
převýšení 5 m

kontrolovaná
diagonální
vzdálenost kontejneru

dvůr
dvůr

Helita P60,
úroveň II

1 Ing. Jiří Kozlovský 02. 05. 2023Umístění panelů FVE a kontejneru

±0,000 = 263,200 m n.m.

+17,20

+12,45
+17,20

+12,45

+17,20

+16,38

+17,20

+16,38

+17,20

uzemnění základny
jímače, odvedení
náboje z plášťů kabelů,
AlMgSi Ø8

SZ3

Rz < 5W

SZ2SZ1

+19,50

+20,20

+
1
9
,
3
0

pospoj.
AlMgSi Ø8

stávající uzemnění, původní svod
zachovat, propojit s přesunutým
žebříkem

stávající
uzemnění

stávající svod,
uzemnění
zachovat, nové
propojení s
vertikální částí
FeZn Ø8

žebřík
pospojovat
na atiku

propojení páskem FeZn 30x4

původní rozvody drátem FeZn Ø8 ponechat

kont.
FVE

+20,30

Revize Vypracoval DatumPopis revize

klim.

Č.VÝKRESUARCHIVNÍ ČÍSLO

ZAK.ČÍSLO:

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

DATUM

FORMÁTINVESTOR:

OBEC:KRAJ:

ODP.PROJ.STAVBYKONTROLOVALODP.PROJ.PROFESEVYPRACOVAL ING. JIŘÍ KOZLOVSKÝ
ELEKTRO

e-mail: kozlovsky.j@iol.cz

BRNO, PURKYŇOVA 95a

TENTO DOKUMENT JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM AUTORA. MÁ POVAHU DUŠEVNÍHO TAJEMSTVÍ DLE USTANOVENÍ PARAGRAFU 17
OBCHODNÍHO ZÁKONA A NESMÍ BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA POUŽIT, KOPÍROVÁN ČI PŘEDÁN TŘETÍ OSOBĚ.

SPECIALIZACE

REVIZE:

ING. KOZLOVSKÝ ING. KOZLOVSKÝ ING. KOZLOVSKÝ

OLOMOUCKÝ OLOMOUC

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, Olomouc

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC

I.P. PAVLOVA 185/6, OLOMOUC

D.2.01.1 - AKTIVNÍ BLESKOSVOD - BUDOVA A

2 A4

13.09.2020

RDS

1:500

16/20

PŮDORYS - POLOMĚR OCHRANY H389/16/20 H12

ELEKTRO

klim. +20,30

+20,30

kontrolovaná
diagonální
vzdálenost
protihlukové stěny

Realizační dokumentace z 13.9.2020 (není skutečné provedení hromosvodu) byla doplněna o skutečný stav
provedení FVE.
Byly překontrolovány ochranné prostory aktivního hromosvodu, zda veškerá instalace FVE na střeše se nachází v
jeho ochranném prostoru.
Pokud je realizace hromosvodu provedena dle této PD, pak je FVE chráněna proti úderu blesku.



POHLED VÝCHODNÍ

Helita P60, úroveň II

odfuk
VZT

6,
0m

SK IV
KRČEK DO
BUDOVY B

SK V
KRČEK DO
BUDOVY B

+20,200+20,300

kontrolovaná
diagonální vzdálenost
kontejneru FVE

+17,200

+4,100

±0,000

+13,050
+11,740

úroveň střechy

atika

úrtoveň střechy

2,
0m

SZ3

Rz<5 W

SZ2SZ1

Složený jímač musí mít celkovou výšku minimálně 6 m nad atikou.
Ochranný prostor je vymezen naznačenými křivkami.
Popis konstrukce - viz technická zpráva.

DOKUMENT JE CHRÁNĚN AUTORSKÝM ZÁKONEM Č. 121/2000 SB. A JE VLASTNICTVÍM
AUTORA. NESMÍ BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA POUŽIT, KOPÍROVÁN ČI POSKYTNUT
TŘETÍ OSOBĚ. © ING. JIŘÍ KOZLOVSKÝ, 2020

kontejner FVE

úroveň střechy

+20,300

+17,750
+19,500

kontrolovaná
diagonální vzdálenost
protihlukové stěny

1 Ing. Jiří Kozlovský Umístění panelů FVE a kontejneru

Revize Vypracoval Popis revize

Č.VÝKRESUARCHIVNÍ ČÍSLO

ZAK.ČÍSLO:

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

DATUM

FORMÁTINVESTOR:

OBEC:KRAJ:

ODP.PROJ.STAVBYKONTROLOVALODP.PROJ.PROFESEVYPRACOVAL ING. JIŘÍ KOZLOVSKÝ
ELEKTRO

e-mail: kozlovsky.j@iol.cz

BRNO, PURKYŇOVA 95a

TENTO DOKUMENT JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM AUTORA. MÁ POVAHU DUŠEVNÍHO TAJEMSTVÍ DLE USTANOVENÍ PARAGRAFU 17
OBCHODNÍHO ZÁKONA A NESMÍ BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA POUŽIT, KOPÍROVÁN ČI PŘEDÁN TŘETÍ OSOBĚ.

SPECIALIZACE

REVIZE:

ING. KOZLOVSKÝ ING. KOZLOVSKÝ ING. KOZLOVSKÝ

OLOMOUCKÝ OLOMOUC

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, Olomouc

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC

I.P. PAVLOVA 185/6, OLOMOUC

D.2.01.1 - AKTIVNÍ BLESKOSVOD - BUDOVA A

2 A4

13.09.2020

RDS

1:500

16/20

POHLED - OCHRANNÝ PROSTOR H389/16/20 H13

ELEKTRO

02. 05. 2023

Datum

Realizační dokumentace z 13.9.2020 (není skutečné provedení hromosvodu) byla doplněna o
skutečný stav provedení FVE.
Byly překontrolovány ochranné prostory aktivního hromosvodu, zda veškerá instalace FVE na
střeše se nachází v jeho ochranném prostoru.
Pokud je realizace hromosvodu provedena dle této PD, pak je FVE chráněna proti úderu blesku.


	H12-Půdorys-poloměr ochrany-budova A
	H13-Pohled-ochranný prostor-budova A.pdf
	H13-Pohled-ochranný prostor-budova A


